VIII одделение

Активности за периодот од 21.04.2020 до 24.04.2020

Предмет: Англиски јазик

Тема 9 :  Getting it right
Наставна единица: Should / Shouldn’t – обработка и вежби
Student’s book, page 97  Учебник, странa 97
SHOULD е модален глагол кој што се употребува за давање на совет. Се преведува како ТРЕБА.
SHOULDN’T се преведува како НЕ TREBA. 
Прашални форми:  SHOULD  + Subject + VERB…?   
Кратки одговори: Yes + Subject + SHOULD / No + Subject + SHOULDN’T
      Ex.:  Ana: I’ve got a headache. Ме боли главата.
              Tom: You should go to the doctor. Треба да одиш на доктор.
I. Read the explanations and rules for SHOULD and SHOULDN’T in exercise 3 (page 97). Прочитајте ги објаснувањата и правилата за употреба на SHOULD и SHOULDN’T во вежбa 3 (на страна 97).
Watch the video lesson about SHOULD and SHOULDN’T on YouTube:

https://www.youtube.com/watch?v=OxO7YB-lNS0 

II. Complete the exercise 4a. Решете ја вежба 4а.
Вежбите да се пишуваат во Word документ и да се испратат на e-mail:

marijanadejkoska@gmail.com 
Тема 9 :  Getting it right
Student’s book, pages 98     Учебник, странa 98
Наставна единица: Travel Smart – комуникативни активности
People in different countries often have different customs. Choose a, b or c to complete each sentence. Луѓето во различни земји често имаат различни обичаи. Одберете a, b или c за секоја реченица. Вежбата да се реши усно!
Значењето на зборовите побарајте го на онлајн речниците:

http://www.idividi.com.mk/recnik
https://recnik.off.net.mk
